(
PROTOCOLO Nº: 02384/2013     DATA: 01/03/2013     HORA: 07:50     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01296/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a colocação de placas de denominação de ruas no bairro Jardim Cândido Bertine.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a colocação de placas de denominação de ruas no bairro Jardim Cândido Bertine, no trecho compreendido entre as ruas Bulgária e Holanda, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar a ausência de placas indicativas de ruas no bairro Jardim Cândido Bertini, no trecho compreendido entre as ruas Bulgária e Holanda, nas proximidades com o bairro Jardim das Palmeiras, dificultando a localização dos logradouros naquela região.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de fevereiro de 2.013.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador PT-
image1.jpeg

image2.jpeg